Vintapparens Samfillighetsforening
Org.nr 716404-2231

Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomsittning

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

1 386 066
1 386 066

-514 583
-514 583
871 483

651
-60 759
-60 108
811 375

0
0
811 375

811 375

4(®)

2021-01-01
-2021-12-31

933 964
933 964

-1 687 343
-1 687 343
-753 379

0

-47 729
-47 729
-801 108

456 000
456 000
-345108

-345108



Vintapparens Samfillighetsforening
Org.nr 716404-2231

Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Pagéaende nyanldggningar och forskott avseende

materiella anldggningstillgdngar

Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

939 449
939 449

939 449

60 578
825 690
886 268

583 986
583 986

1470 254

2409 703

5(8)

2021-12-31

17 429
17 429
844 297
844 297

861 726

861 726



Vintapparens Samfillighetsforening
Org.nr 716404-2231

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

-3 342 688

811375
-2 531 313
-2 531313

3893 328
3893 328

772 560
20 141
254 987
1047 688

2409 703

6(8)

2021-12-31

-2997 580

-345 108
-3 342 688
-3 342 688

3 946 664
3 946 664

9352
32058
216 340
257750

861 726



